MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1.849, DE 21 DE  JULHO DE 2016

  O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 20 de

outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para exercerem a função de fiscais dos

Contrato nº 09/2016, no âmbito da Reitoria, conforme abaixo relacionados:

Nº

CONTRATO

CONTRATADA

OBJETO

FISCAL TITULAR

FISCAL

SUBSTITUTO

09/2016

ANDREIA

ARLETE

WEISE FIM-

ME

Serviços de

fornecimento de

materias de

representação

Nome: Bianca Reis da

Silva Feistler

SIAPE: 2640870

Nome: Elaine Cristina

Pereira dos Santos Nery

SIAPE: 2303440

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinado

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO
Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB, de 21.07.2016